
FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 230144168

ze dne:794 01 KrnovWARISCH Odběratel: 19057

Čísla účtů: 123-4346710227/0100 286425038 / 0300

Konečný příjemce: 00635162
CZ00635162

kód Název zboží

Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:

Výdejka č. 23SV65870, Objednávka č. 76030467

50 587,26Součet položek

Zaokrouhlení: -0,35

CELKEM K ÚHRADĚ: 58 175,00
Rekapitulace DPH V Kč :

Sazba Základ v Kč DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

teploty, kvality a množství.
Zapsaná v obchodním rejstříku u KS Ostrava, oddil C, vložka 12465

IČ:

DIČ:

Součet v kg:

Součet v ks:

277,674
320,000

Forma úhrady:

Datum vystavení:

Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:

Dodavatel:

MASO V+W, s.r.o.
Červený dvůr 1128/33

IČ: 
DIČ: 

www:

Variabilní symbol:

Konstantní symbol: 
Objednávka č.: 76030467

Městská nemocnince Ostrava 
Nemocnice Fifejdy, Nemocniční 2( 
Ostrava

41100:
42206:
44412:

15%
15%
15%
15%
15%

0% 
10% 
15% 
21%

102,87
128,40
638,51
265,50
349,80

Příkazem
29.12.2023
28.01.2024
29.12.2023

cz 
5466 
ES

Městská nemocnice Ostrava, 
příspěvková organizace 
Nemocniční 898/20
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Moravská klobása 
Jemný salám 
Moravské uzené

128,00
89,00 

129,00
17,70
10,60 

108,00 
222,00 
108,00 
130,00

61977713
CZ61977713

www.warisch.cz

5,358 kg
9,618 kg

32,998 kg
100,000 ks
220,000 ks

80,000 kg
138,200 kg

5,850 kg
5,650 kg

788,69
984,40

4 895,25
2 035,50
2 681,80
9 936,00

35 282,46
726,57
844,68

685,82
856,00

4 256,74
1 770,00
2 332,00
8 640,00

30 680,40
631,80
734,50

P

4431442 Šunka STANDARD VB PL 80 g
4431445 Šunka STANDARD VB PL 40 g
2300520 V. kýta bk VB ks
2611420: Hovězí zadní-šály-býk VB ks (CZ)
2300720 V. plec bk - KU VB ks
2303520 V.kotleta bk - VB ks

as “=2
0,00 

7 588,09
0,00

230144168
0308

27.12.2023

-0,35 
0,00 

50 587,26 
0,00

0,00
58 175,35

0,00

QR Platba+F
Doba trvanlivosti výrobků začíná dnem expedice (viz značení výrobků). Dodané droby, vepřové a hovězí maso spotřebujte do 72 hod od dne dodání. Skladujte při teplotě 0 - 
7 stC (droby 0 - 3 stC). Drůbeží maso chlazené, tř. jakosti A spotřebujte do 72 hod od dne dodání a skladujte při teplotě -2 až +4 stC.
Informace o původu masa: Balené maso - viz etiketa. Nebalené maso - viz zkratka v závorce u jednotlivých položek. Zkratky znamenají následující: CZ = chov a porážka 
Česká republika, DE = chov a porážka Německo, PL = chov a porážka Polsko, IT = chov a porážka Itálie, ES = chov a porážka Španělsko.
Při platbě stravenkami bude účtována přirážka 6% (záporná sleva).

z vad co se týká

Vystavil:

Cena %DPH

7 588,09 58 175,35

DPH Kč Celkem

15% 1 296,00 
15% 4 602,06 
15% 94,77
15% 110,18

Množství M.j. J.cena

$$$!
Dodavatel:

MASO V+W, s.r.o.
Červený dvůr 1128/33

WARI  SCH 79401 Krnov

IČ: 61977713
DIČ: 0261977713

FAKTURA - DAŘOVÝ DOKÉAD č. 230144168
Variabilní symbol: 230144168
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: 76030467 ze dne :  27.12.2023

Odběratel: 19057
Městská nemocnice Ostrava,

$$$ příspěvková organizace
ES Nemocniční 898/20

728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
www: www.warisch.cz

Čísla účtů: 1 23-4346710227 I 0100 286425038 ! 0300

Forma úhrady: Příkazem Konečný příjemce: Kč: 00635162
Datum vystavení: 29.12.202 Městská nemocnince Ostrava DIČ: CZOOB35162
Datum splatnosti: 28.01 .202 Nemocnice Fifejdy, Nemocniční  2(
Datum uskutečnění plnění: 29.12.2023 osm“/a

kód Název zboží Množství M_j. J.cena Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:

Výdejka č. 238V65870, Objednávka č. 76030467
41100: Moravská klobása 5,358 kg 128,00 685,82 1 5% 102.87 788,69
42206: Jemný salám 9,618 kg 89,00 856,00 15% 128,40 984.40
44412: Moravské uzené 32,998 kg 129,00 4 256,74 15% 638,51 4 895.25
4431442 Šunka STANDARD VB PL 80 g 100,000 ks 17,70 1 770,00 15% 265,50 2 035,50
4431445 Šunka STANDARD VB PL 40 g 220,000 ks 10,60 2 332,00 15% 349,80 2 681,80
2300520 V. kýta bk VB ks 80,000 kg 108,00 8 640,00 15% 1 296,00 9 936,00
2611420: Hovězí zadní—šály—býk VB ks (CZ) 138,200 kg 222,00 30 680,40 15% 4 602,06 35 282,46
2300720 V. plec bk - KU VB ks 5,850 kg 108,00 631,80 15% 94,77 726,57
2303520 V.kotleta bk — VB ks 5,650 kg 130,00 734,50 15% 110,18 844,68

Součet položek 50 587,26 7 588,09 58 175,35

Součet v kg: 277,674
Součet v ks:  320,000

Zaokrouhlení: -0,35

Rekapitulace DPH v Kč :

Sazba Základ v Kč [ DPH v Kč Celkem s DPH v Kč
0% 0,35

10% 0,00 0,00 0,00
15% 50 587,26 7 588,09 58  175,35
21% 0,00 0,00 0,00

CELKEM K ÚHRADĚ: 58 175,00

'.:

QR | a t ba+F
Doba trvanlivosti výrobků začína' dnem expedice (vízznačenl výrobků). Dodané droby, vepřové a hov zí maso spotřebujte do 72 hod od dne dodaní. Skladujte při teplotě 0 -
7 SK) (droby 0 — 3 SC). Drůbeží maso chlazené, tř. jakostí A spotřebujte do 72 hod od dne dodání a skladujte při teplotě -2 až +4 stC.
Informace o původu masa: Balené maso — viz etiketa. Nebalené maso » viz zkratka v závorce u jednotlivých položek. Zkratky znamenají nasledujici: CZ = chov a porážka
Česká republika, DE = chov a porážka Německo. PL : chov a porážka Polsko. lT = chov a porážka Itálie. ES = chov a porážka Španělsko.
Pň platbe stravenkami bude účtována přirážka 6% (záporná sleva).

Vystavil: 

Zapsaná v obchodním rejstříku 0 KS Ostrava, oddíl C. vložka 12465

í/

http://www.warisch.cz


PŘÍJEMKA
Městská nemocnice Ostrava Strana č.1

PŘÍJMOVÝ SKLAD TYP DOKLADU Dodavatel

Maso V+W, spol s.r.o. 230144168 29.12.2022 0

Čís. Částka bez DPH KčDPH Název zboží Cena/MJ Množství MJ S

15%1 Klobása moravská O
2 15% O

3 15°/o O

4 15% 0
5 15% ks O220

6 15% O80

15%>7 O

8 15%o O

9 15°/o O

Placeno: převodem na účet iZáklad 0% 7 588,04

DPH 21 %: Celkem: 58 175,000,00 0,00

Vystavil: Převzal:

Kontroloval: Schválil:

© Láf Software Tisknuto: 29.12.2023 8:56:43

Vepřová plec

Vepřová kotleta

138,2

5,85

5,65

12/204
3010012204

kg 

kg 

kg 

kg

kg 

kg 

kg 
ks

0,00 Základ 15%,:

Základ 21 %>:

685,82 

856,00

4 256,74

1 770,00
2 332,00

8 640,00

30 680,40

631,80

734,20

147,20

102,35

148,35

20,36
12,19

124,20

255,30

124,20

149,44

5,358

9,618

32,998

100

Salám jemný

Uzené moravské

Šunka vepř.porcovaná 80g

Šunka porcovaná 40g

Vepřová kýta

Hovězí zadní

50 586,96 DPH 15%:

ČÍs.DOD.DOKL. DATUM S

Potraviny -hl.skl. 11200 Faktura došlá

PŘ Í JEMKA :
Městská nemocnice Ostrava

1 2/204
3010012204

Strana č.1

PŘÍJMOVÝ SKLAD TYP DOKLADU Dodavatel CÍS.DOD.DOKL. DATUM s

Potraviny -hl.skl. 11200 Faktura došlá Maso V+W, spol s.r.o. 230144168 29.12.2023 0

Čt:. DPH Název zboži Cena/MJ Množství MJ Částka bez DPH Kč S

1 15% Klobása moravská 147,20 5,358 kg 685,82 0
2 15% Salám jemný 102,35 9,618 kg 856,00 0

3 15% Uzené moravské 148,35 32,998 kg 4 256,74 0

4 15% Šunka vepňporcovaná 809 20,36 100 ks 1 770,00 0
5 15% Šunka porcované 40g 12,19 220 ks 2 332,00 0

6 15% Vepřová kýta 124,20 80 kg 8 640,00 0

7 15% Hovězí zadni 255,30 138,2 kg 30 680,40 0
8 15% Vepřová plec 124,20 5,85 kg 631,80 0
9 15% Vepřová kotleta 149,44 5,65 kg 734,20 0

Základ 0% 0,00 Základ 15%: 50 586,96 DPH 15%: 7 588,04 Placeno: převodem na účet

Základ 21%: 0,00 DPH 21  %: 0,00 Celkem: 58 175,00

Výstavu: l Fvzal:

Koniroloval : ....................................... Schválil :

o Láf SOMN Tisknuto: 29.12.2023 8:56:43




